
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 / 2018  
DYREKTORA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W WOLSZTYNIE 

Z DNIA 1 MARCA 2018 ROKU  
 

w sprawie : nadania Regulaminu Rekrutacyjnego Dziennego Domu „ Senior+ ”  
                   w Wolsztynie 
 
 
 
 
 
 
 
 Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 11 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie 
nadanego uchwałą nr XXXIX / 452 / 2017 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia  
25 października 2017 roku oraz rozdziału 3 § 10 pkt 4 zarządzenia nr 10 / 2017 Dyrektora 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolsztynie  
 
 
 
zarządza się co następuje :  
 
 
§1.Ustala się Regulamin Rekrutacyjny Dziennego Domu „Senior+” w Wolsztynie stanowiący  
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wolsztynie.  
 
 
§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


